
Елді мекендегі салық салу объектісінің орналасуын ескеретін аймаққа бөлу 
коэффициентін бекіту туралы

Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 2020 жылғы 9 желтоқсандағы № 03-04/
441 қаулысы. Маңғыстау облысы Әділет департаментінде 2020 жылғы 11 желтоқсанда 
№ 4369 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 25 желтоқсандағы "Салық және бюджетке
төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы (Салық кодексі)"  және Кодексіне
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 

 сәйкес, Ақтау қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:Заңына
      1. Осы қаулының  сәйкес, елді мекендегі салық салу объектісінің қосымшасына
орналасуын ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері бекітілсін.
      2. "Ақтау қалалық жер қатынастары, сәулет және қала құрылысы бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі (Б. Балиұлы) осы қаулының әділет органдарында мемлекеттік 
тіркелуін, оның бұқаралық ақпарат құралдарында ресми жариялануын қамтамасыз 
етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары М. 
Абдыкадировке жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және 2021 жылдың 1 қаңтарынан қолданысқа енгізіледі.
      Ақтау қаласының әкімі Н. Қилыбай

 Ақтау қаласы әкімдігінің
 2020 жылғы 9 желтоқсандағы
 № 03-04/441 қаулысына қосымша

Елді мекендегі салық салу объектісінің орналасуын ескеретін аймаққа бөлу 
коэффициенттері

№ Елді мекендегі салық салу объектісінің орналасқан жері Аймаққа бөлу коэффициенті

Ақтау қаласы

1 1 "А", 1 "В" шағын аудан (жеке үйлер) 1,35

2 1 шағын аудан өндірістік аймақ (жеке үйлер) 1,35

3 1 "А",1 "Б",1 "В" шағын аудан 1,65

4 1 шағын аудан 1,80

5 2 шағын аудан 1,65

6 3 шағын аудан 1,70

7 3 "А" шағын аудан 1,45



8 3 "Б" шағын аудан 1,55

9 4 шағын аудан 1,80

10 4 "А" шағын аудан 1,55

11 5 шағын аудан 2,1

12 5 "А" шағын аудан 1,85

13 6 шағын аудан 2,2

14 7 шағын аудан 2,2

15 7 "А" шағын аудан 1,85

16 8 шағын аудан 2,2

17 9 шағын аудан 2,2

18 10 шағын аудан 1,85

19 11 шағын аудан 2,2

20 12 шағын аудан 2,2

21 12 "А" шағын аудан 1,85

22 13 шағын аудан 2,2

23 14 шағын аудан 2,2

24 15 шағын аудан 2,2

25 16 шағын аудан 1,75

26 17 шағын аудан 2,05

27 18 шағын аудан 1,75

28 18 "А" шағын аудан 1,75

29 19, 19 "А" шағын аудан 1,95

30 20, 20 "А" шағын аудан 1,75

31 21 шағын аудан 1,35

32 22 шағын аудан 1,70

33 23 шағын аудан 1,85

34 24 шағын аудан, Көктем тұрғын үй кешені 2,05

35 26 шағын аудан 2,2

36 27 шағын аудан 2,1

37 28 шағын аудан 2,2

38 28 "А" шағын аудан 2,0

39 29 шағын аудан 2,1

40 29 "А" шағын аудан 1,65

41 30 шағын аудан 1,65

42 31 "А" шағын аудан 1,55

43 31 "Б" шағын аудан 1,65

44 32 шағын аудан 1,55

45 32 "А" шағын аудан 1,60

46 32 "Б" шағын аудан 1,80

47 32 "В" шағын аудан 1,55

48 33 шағын аудан 1,90

49 34 шағын аудан 1,65



50 35 шағын аудан 1,45

51 Шыгыс-1 шағын аудан 1,80

52 Шыгыс-2 шағын аудан 1,65

53 Шыгыс-3 шағын аудан 1,70

54 Толкын, Толкын-1, Толкын 2 шағын аудан 1,55

55 Cамал, Самал-1, Самал-2 шағын аудан 1,85

56 Демалыс базасы 1,45

Өмірзақ ауылы

57 Өмірзақ ауылы 1,70

58 Приозерный тұрғын үй массиві 1,55

59 Рауан тұрғын үй массиві 1,45

60 Приморский тұрғын үй массиві 1,55

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


